
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 100米 (初賽)

1 林姸彤 12.2"1774 - 8 LAM YIN TUNG

2 陳靜賢 12.6"1485 - 5 CHAN CHING YIN

3 洪梓恩 13.4"1675 - 2 HUNG TSZ YAN

4 余紫琳 13.6"2142 - 7 YU TSZ LAM

5 甘真雅 13.7"1973 - 2 MIYA KAM

6 張凱琪 13.8"1591 - 5 13.72"CHEUNG HOI KI

7 歐陽子 13.8"1452 - 1 13.74"AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA

8 李希彤 13.8"1821 - 3 13.77"LEE HEI TUNG

9 張銚芝 13.9"1611 - 6 13.81"CHEUNG YIU GI JANICE

10 謝析儒 13.9"2022 - 3 13.89"TSE ANABELLE

11 劉綽蕎 14.0"1791 - 7 13.92"LAU CHEUK KIU ANKI

12 張珈瑜 14.0"1602 - 8 13.99"CHEUNG KA YU

13 勞梓凌 14.2"1911 - 4 LO TSZ LING

14 杜上言 14.3"1993 - 1 14.27"TO SHEUNG YIN

15 郭感恩 14.3"1462 - 4 14.30"CALLIE ANNE KWOK

16 羅鎧妍 14.4"1905 - 7 14.37"LO HOI YIN

17 林紫珵 14.4"1782 - 5 14.40"LAM ZI CHING

18 劉悅君 14.5"1814 - 5 LAU YUET KWAN

19 蔡滿意 14.8"1635 - 3 14.78"CHOI MUN YI

19 廖曉陶 14.8"1893 - 8 14.78"LIU HIU TAO

21 盧樞庭 14.9"1435 - 4

22 李歷恩 15.0"1871 - 2 14.95"LI LIK YAN JANA

23 陳靖 15.0"1474 - 7 14.99"CHAN CAITLYN RENEE

24 程筱雯 15.1"1621 - 8 15.02"CHING SIU MAN

25 馮子喬 15.1"1663 - 5 15.08"FUNG TSZ KIU

26 胡依琳 15.1"2075 - 8 15.09"WOO IVANA

27 李曉慧 15.2"1833 - 3 LEE HIU WAI

28 姚穎希 15.3"2134 - 3 YIU WING HEI

29 陳心軼 15.4"1514 - 6 CHAN SUM YAT

30 梁凱琳 15.5"1853 - 4 LEUNG HOI LAM

31 呂芝睿 15.6"1944 - 4 LUI RENEE

32 盧思靜 16.0"1933 - 6 LU SZE CHING

陳可晴 DNS1493 - 7 CHAN HO CHING MONA

陳琬晴 DNS1522 - 6 CHAN YUEN CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 100米 (初賽)

鄭伊婷 DNS1572 - 2 CHENG YI TING LIANA

張晞彤 DNS1585 - 6 CHEUNG HEI TUNG

周芷若 DNS1641 - 1 CHOW JAIME

梁昫妍 DNS1864 - 2 LEUNG HUI YIN

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 100米 (決賽)

1 林姸彤 13.19"1771 - 4 (R) LAM YIN TUNG

2 陳靜賢 13.81"1481 - 3 CHAN CHING YIN

3 余紫琳 13.98"2141 - 5 YU TSZ LAM

4 歐陽子 14.32"1451 - 1 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA

5 甘真雅 14.35"1971 - 7 MIYA KAM

6 張凱琪 14.53"1591 - 8 CHEUNG HOI KI

7 李希彤 14.61"1821 - 2 14.601"LEE HEI TUNG

8 洪梓恩 14.61"1671 - 6 14.610"HUNG TSZ YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 200米 (決賽)

1 林姸彤 27.58"1771 - 7 (R) LAM YIN TUNG

2 李希彤 29.34"1824 - 3 LEE HEI TUNG

3 甘真雅 29.38"1972 - 4 MIYA KAM

4 吳沛妍 29.75"2083 - 4 WU PEI YAN

5 余紫琳 29.80"2141 - 5 YU TSZ LAM

6 歐陽子 29.82"1452 - 3 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA

7 鄭詩齊 31.17"1553 - 3 CHENG SZE CHAI

8 沈考翹 31.65"1982 - 8 SUM HAU KIU

9 劉悅君 31.72"1814 - 6 LAU YUET KWAN

10 鄭伊婷 32.18"1571 - 4 CHENG YI TING LIANA

11 曾卓盈 32.80"2014 - 4 TSANG CHEUK YING

12 黃子珈 32.93"2052 - 2 WONG TSZ KA

13 李浩瑜 32.95"1842 - 5 LEE HO YU

14 吳天珩 33.28"10033 - 2 NG TIN HANG

15 馮子喬 33.39"1663 - 5 FUNG TSZ KIU

16 姚穎希 33.44"2134 - 5 YIU WING HEI

17 陳可欣 34.70"1501 - 3 CHAN HO YAN

18 鄭諾潼 34.72"1542 - 6 CHENG NOK TUNG

19 鄭天昕 34.91"1564 - 7 CHENG TIN YAN

20 阮嘉睿 35.71"2151 - 8 YUEN ANGEL

21 姚樂煖 35.74"2123 - 8 YIU LOK HUEN HELIA

周芷若 DNS1641 - 2 CHOW JAIME

朱瑋羚 DNS1651 - 6 CHU WAI LING

古樂姸 DNS1683 - 7 KU LOK YIN

林康蕎 DNS1743 - 6 LAM HONG KIU

方曦文 DNS10174 - 2 TIFFANY FONG HEI MAN

杜上言 DNS1992 - 7 TO SHEUNG YIN

謝析儒 DNS2024 - 8 TSE ANABELLE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 400米 (決賽)

1 卓念恩 1'06.03"10023 - 7 CHEUK NIM YAN

2 古樂姸 1'12.75"1682 - 8 KU LOK YIN

3 洪梓恩 1'13.08"1673 - 6 HUNG TSZ YAN

4 劉綽蕎 1'13.10"1791 - 6 LAU CHEUK KIU ANKI

5 劉悅君 1'13.71"1812 - 4 LAU YUET KWAN

6 沈考翹 1'14.44"1983 - 3 SUM HAU KIU

7 苗巧姸 1'15.19"1962 - 6 MIU HAU YIN

8 鄭詩齊 1'15.26"1553 - 5 CHENG SZE CHAI

9 鄭伊婷 1'15.54"1571 - 5 CHENG YI TING LIANA

10 黃麗盈 1'15.83"2032 - 7 WONG LAI YING

11 林康蕎 1'16.89"1741 - 8 LAM HONG KIU

12 吳天珩 1'19.54"10033 - 8 NG TIN HANG

13 馮子喬 1'24.70"1661 - 4 FUNG TSZ KIU

14 鄭諾潼 1'26.90"1542 - 3 CHENG NOK TUNG

15 姚樂煖 1'31.28"2123 - 4 YIU LOK HUEN HELIA

朱瑋羚 DNS1651 - 3 CHU WAI LING

甘真雅 DNS1971 - 7 MIYA KAM

吳沛妍 DNS2082 - 5 WU PEI YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 4X100米 (決賽)

DNS2 - 7 CH08

DNS1 - 4 FKPS

DNS1 - 5 HTPS

DNS1 - 8 LMC

DNS2 - 5 LSK 08

DNS1 - 6 PCPSGA

DNS2 - 4 台山陳元喜女甲

DNS1 - 3 胡素貞

DNS2 - 6 培奧

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 60米 (初賽)

1 林姸彤 8.20"1775 - 5 (R) LAM YIN TUNG

2 歐陽子 8.50"1452 - 4 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA

3 郭芷菱 8.65"1724 - 7 KWOK TSZ LING

4 陳靜賢 8.68"1483 - 3 CHAN CHING YIN

5 張珈瑜 8.69"1602 - 1 CHEUNG KA YU

6 謝析儒 8.78"2022 - 3 TSE ANABELLE

7 張凱琪 8.90"1593 - 1 CHEUNG HOI KI

8 張銚芝 9.00"1613 - 7 CHEUNG YIU GI JANICE

9 劉綽蕎 9.01"1794 - 1 9.003"LAU CHEUK KIU ANKI

10 李希彤 9.01"1825 - 6 9.004"LEE HEI TUNG

11 杜上言 9.10"1995 - 3 TO SHEUNG YIN

12 叶卓瑩 9.15"2115 - 8 YIP CHEUK YING

13 林紫珵 9.16"1784 - 6 LAM ZI CHING

14 方曦文 9.24"10175 - 1 TIFFANY FONG HEI MAN

15 鄭詩齊 9.25"1553 - 2 CHENG SZE CHAI

16 曾卓盈 9.51"2015 - 2 9.505"TSANG CHEUK YING

17 沈考翹 9.51"1981 - 4 9.510"SUM HAU KIU

18 李歷恩 9.52"1874 - 3 LI LIK YAN JANA

19 李姵凝 9.57"1881 - 6 LI PUI YING

20 楊采蕎 9.61"2102 - 7 YEUNG CHOI KIU ALVINA

21 陳靖 9.66"1474 - 8 CHAN CAITLYN RENEE

22 郭善童 9.67"1703 - 4 9.662"KWOK SIN TUNG

23 劉恩彤 9.67"1803 - 6 9.665"LAU RENEE

24 陳心軼 9.68"1515 - 7 CHAN SUM YAT

25 盧樞庭 9.74"1431 - 2 9.732"

26 勞梓凌 9.74"1912 - 8 9.74"LO TSZ LING

27 蔡滿意 9.78"1634 - 2 CHOI MUN YI

28 馬芯淇 9.79"1954 - 4 MA SUM KI AKI

29 張晞彤 9.82"1582 - 2 CHEUNG HEI TUNG

30 梁凱琳 9.87"1852 - 6 LEUNG HOI LAM

31 陳可晴 9.88"1494 - 5 CHAN HO CHING MONA

32 關恩懿 9.98"1691 - 1 KWAN YAN YI

33 梁昫妍 10.03"1862 - 5 LEUNG HUI YIN

34 黃芷晴 10.08"2043 - 8 WONG TSZ CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 60米 (初賽)

35 盧思靜 10.17"1931 - 3 LU SZE CHING

36 鄭子瑩 10.37"1531 - 7 CHENG CHI YING DANIELLE

37 林子喬 10.48"1763 - 5 LAM TSZ KIU

38 黃悅 10.57"2061 - 5 WONG YUET ELIZA

陳琬晴 DNS1525 - 4 CHAN YUEN CHING

洪梓恩 DNS1671 - 8 HUNG TSZ YAN

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 60米 (決賽)

1 林姸彤 8.29"1771 - 5 (R) LAM YIN TUNG

2 陳靜賢 8.68"1481 - 6 CHAN CHING YIN

3 郭芷菱 8.73"1721 - 4 KWOK TSZ LING

4 歐陽子 8.93"1451 - 3 AU YEUNG TSZ YAN YOHANNA

5 謝析儒 8.99"2021 - 8 TSE ANABELLE

6 張珈瑜 9.00"1601 - 7 CHEUNG KA YU

7 張凱琪 9.08"1591 - 2 CHEUNG HOI KI

8 張銚芝 9.16"1611 - 1 CHEUNG YIU GI JANICE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 800米 (決賽)

1 古樂姸 2'50.05"1681 - 16 KU LOK YIN

2 林康蕎 2'59.81"1741 - 10 LAM HONG KIU

3 黃麗盈 3'04.89"2031 - 3 WONG LAI YING

4 吳天珩 3'09.62"10031 - 21 NG TIN HANG

5 黃芷晴 3'20.77"2041 - 15 WONG TSZ CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 跳遠 (決賽)

1 張銚芝 4.06 m.1611 - 4 CHEUNG YIU GI JANICE

2 吳天珩 4.05 m.10031 - 23 NG TIN HANG

3 方曦文 4.03 m.10171 - 24 TIFFANY FONG HEI MAN

4 廖曉陶 3.99 m.1891 - 8 LIU HIU TAO

5 陳可晴 3.96 m.1491 - 1 CHAN HO CHING MONA

6 李姵凝 3.90 m.1881 - 22 3.88m.LI PUI YING

7 郭思妤 3.90 m.1711 - 13 3.76m.KWOK SZE YU

8 劉恩彤 3.85 m.1801 - 14 LAU RENEE

9 余紫琳 3.82 m.2141 - 19 3.73m.YU TSZ LAM

10 黃子珈 3.82 m.2051 - 18 0.00m.WONG TSZ KA

11 黃芷晴 3.79 m.2041 - 15 WONG TSZ CHING

12 林紫珵 3.76 m.1781 - 9 3.54m.LAM ZI CHING

13 張晞彤 3.60 m.1581 - 17 CHEUNG HEI TUNG

14 關恩懿 3.43 m.1691 - 5 0.00m.KWAN YAN YI

15 張凱琪 3.39 m.1591 - 3 3.36m.CHEUNG HOI KI

16 馬芯淇 3.34 m.1951 - 16 MA SUM KI AKI

17 張珈瑜 3.26 m.1601 - 2 CHEUNG KA YU

18 陳可欣 3.24 m.1501 - 6 CHAN HO YAN

19 陳心軼 2.82 m.1511 - 11 CHAN SUM YAT

盧思靜 NM1931 - 20 LU SZE CHING

陳靜賢 DNS1481 - 10 CHAN CHING YIN

陳琬晴 DNS1521 - 21 CHAN YUEN CHING

梁凱琳 DNS1851 - 12 LEUNG HOI LAM

奚悅 DNS2091 - 7 YEE YUET JACY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2008 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 關恩懿 35.08 m.1691 - 5 KWAN YAN YI

2 郭善童 31.49 m.1701 - 8 KWOK SIN TUNG

3 蔡曉晴 31.22 m.2001 - 4 TSAI HIU CHING CHLOE

4 梁藯藍 30.60 m.1441 - 1

5 林君桐 29.67 m.1751 - 3 LAM KWAN TUNG

6 吳天珩 29.63 m.10031 - 11 NG TIN HANG

7 蔡滿意 25.14 m.1631 - 7 CHOI MUN YI

8 勞梓凌 24.79 m.1911 - 10 LO TSZ LING

9 梁昫妍 8.89 m.1861 - 6 LEUNG HUI YIN

賴卓林 DNS1731 - 2 LAI CHEUK LAM

姚穎希 DNS2131 - 9 YIU WING HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


